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dot. odpowiedzi na pytanie jednego z uczestnikow postepowania prowadzonego W trybie
przetargu nieograniczonego na wybor wykonawcy dostawy fabrycznie nowego lekkiego
samochodu specjalistycznego ratownictwa technicznego z funkcja ratownictwa podczas klesk
powodzl, Z napedem 4x4 dla jednostki OSP w Poragbce.

Wojt Gminy Porabka, na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2010r. nr 113 poz.759 2z poz.zm.)
udziela odpowiedzi na pytania z dnia 01.03.2012r. dotyczace postepowania prowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego na wybor dostawcy samochodu specjalistycznego
ratownictwa technicznego, ktorego zakup nastepuje W ramach prowadzonego przez Gmine
Porabka projektu pod nazwa LSWspolpraca strazakow bez granic” realizowanego z€ srodkow Unii
Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego W ramach Programu
Wspotpracy Transgranicznej Rzeczpospolita Polska - Republika Stowacka 2007-2013, Os
Priorytetowa II: Rozwoj Spoteczno-Gospodarczy; temat 3: Projekty sieciowe Programu.

1. Tresc pytania:
W pkt.2.1. zalacznika nr 1 do SIWZ, Zamawiajacy okreslil dlhugosc kontenera zabudowy na
3 metry. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z kontenerem O dhugosci
2,2 metra?

Odpowiedz:
Kontener musi mie¢ dlugosc co najmniej 3 metry.

2. Tresé pytania:
W pkt. 2.5. zalacznika nr 1 do SIWZ Zamawiajacy okreslil, ze skrytki na sprzet musza by¢
w ukladzie 2+1+1 lub 3+3+1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu ze
skrytkami w ukladzie 1+1+17?

Odpowiedz:
Dopuszczalny uktad skrytek to 2+1+1 lub 3+3+1.

3. Tresc pytania:
W pkt. 3.2.2.3 zalacznika nr 1 do SIWZ Zamawiajacy wymaga dl motopompy plywajacej
minimalna $rednice zanieczyszczen 30 mm. Informujemy, ze nie istnieje zadna motopompa
plywajaca, ktora moze spelnic ten warunek. Czy zatem Zamawiajacy wyrazi zgode
na dostarczenie motopompy plywajacej spelniajacej wszystkie pozostale wymagania ale
o $rednicy zanieczyszczen 5 mm?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy z uwagi na fakt bltednego wskazania parametru dotyczacego wymaganej
srednicy zanieczyszczen Ppompy plywajacej, wyraza zgode na dostarczenie w ramach
wyposazenia _Modutu ratownictwa powodziowego” motopompe plywajaca spelniajaca
wszystkie wymagania wskazane w SIWZ w pkt. 3.2.2.3. ale o srednicy zanieczyszczen

min. 5 mm.
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